

Objednatel:

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 267/2

Veveří

602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 25103041 DIČ: CZ25103041

TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o.

Lipová 524

Průhonice

252 43 Průhonice

Konečný příjemce:

Ústav chemie PŘF MU

Kamenice 5, budova A08

625 00 Brno

Datum vystavení: 06.05.2025**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Offer nr. 208577-13

Množství	MJ	Název položky	Základ DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
2 ks		416070SP Pump Piston	18 738,00	21	3 934,98	22 672,98
2 ks		Cestovné 2x188x15	11 280,00	21	2 368,80	13 648,80
1 ks		servisní výjezd Biotage	10 000,00	21	2 100,00	12 100,00
1 ks		Dopravné, balné, pojištění (náhradní díly)	1 600,00	21	336,00	1 936,00

Celková cena s DPH: 50 357,78 Kč

Uvádějte, prosím, číslo objednávky na faktuře, jinak nebude proplacena.

Fakturu zašlete na

Děkuji.

Bankovní spojení: , IČO 00216 224, VAT/DIČ CZ00216224,

Swift Code:

Vystavila.

Offer nr. 208577-13

Pro:

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 2, 611 37 Brno

Připravil:

TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o.

Týká se: Servis Selekt

dle Vašeho požadavku naše nabídka.

Poz	Obj. číslo	Popis	Počet	Cena/ks	Celkem
1	416070SP	Pump Piston	2	9 369,00 Kč	18 738,00 Kč
2		Cestovné 2x188x15	2	5 640,00 Kč	11 280,00 Kč
3		servisní práce	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
4			0	0,00 Kč	0,00 Kč
5			0	0,00 Kč	0,00 Kč
6			0	0,00 Kč	0,00 Kč

Celková cena**40 018 Kč****Související náklady**

Obj. číslo	Popis	Počet	Cena/ks	Celkem
UDP	Dopravné, balné, pojištění (náhradní díly)	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
		0	0,00 Kč	0,00 Kč

Celková cena bez DPH	41 618,00 Kč
Celková cena s DPH 21%	50 357,78 Kč
DPH 21%	8 739,78 Kč

Cena V Kč, není-li uvedeno, jedná se o cenu bez DPH
Platba Převodem v Kč na bankovní účet
Platební podmínky Faktura vystavená po dodání, se splatností 30 dní
Dodací lhůta ihned
Záruka n/a
Místo dodání Brno
Pojištění zakalkulováno v nabídce
Instalace, školení n/a
Platnost nabídky 31.05.2025

V Praze dne 30.4.2025

TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o.